

INDUS VALLEY BIO ORGANIC Szampon chroniący kolor włosów z filtrem UV 100ml



Cena: 11,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	Indus Valley
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania INDUS VALLEY BIO ORGANIC Szampon chroniący kolor włosów farbowanych z filtrem UV 100ml Szampon chroniący kolor włosów farbowanych Indus Valley pozbywa się zabrudzeń włosów w sposób delikatny. Dodatkowo wzbogacony został w filtr UV oraz witaminę E, które chronią każdy rodzaj włosów, także te farbowane. Dzięki temu kolor uzyskany w procesie farbowaniu włosów utrzymuje się na nich dłużej. Ponadto dodaje włosom objętości i ułatwia ich rozczesywanie. **Działanie** Zalety szamponu Indus Valley dzięki witaminie E oraz filtrowi UV zapobiega blaknięciu koloru pod wpływem słońca bez parabenów, SLS, SLES, mydła; ma pH 5,5 - pH optymalne dla skóry głowy; pielęgnuje włosy i sprawia, że są miłe w dotyku; zawiera certyfikowane, ekologiczne składniki roślinne: aloes, hennę, amle; dzięki wyciągom roślinnym, np. z kozieradki, indyjskiego żeń-szenia czy marzany sercolistnej, chroni włosy, dba o nie i o skórę głowy; olejki z cytryny i drzewa herbacianego działają harmonizująco na skórę głowy oraz ułatwiają rozczesywanie włosów; nawilża skórę głowy i włosy oraz odżywia je. O olejkach i ekstraktach roślinnych użytych w szamponie Aloes: jest bogatym źródłem antyoksydantów, witamin i minerałów. Jego pozytywne działanie zostało udowodnione naukowo. Wykazuje właściwości łagodzące, przeciwzapalne, przeciwbakteryjne oraz przeciwalergiczne. Przyspiesza regenerację skóry, nawilża ją, przywraca odpowiednie pH, zmiękcza martwe komórki naskórka, działa kojąco na podrażnienia, usuwa nadmiar sebum. Ekstrakt z Amli: posiada właściwości antyoksydacyjne, przeciwzapalne i antybakteryjne. Jest bogatym źródłem witaminy C, tanin i polifenoli. Wzmacnia włosy oraz skórę głowy. Dzięki niej włosy odzyskują blask i sprężystość, stają się odżywione. Ekstrakt z henny: zawiera wiele mikroelementów i witamin, a oprócz tego dobre kwasy tłuszczowe. Te składniki oraz to, że domyka łuski włosów, powodują, że po użyciu henny na włosy stają się one lepiej odżywione, gładkie, lśniąco i zdrowsze. Dodatkowo pielęgnuje skórę głowy, w tym zwalcza łupież. Kozieradka: przyciemnia włosy, ogranicza ich wypadanie i stymuluje wzrost. Ponadto spowalnia przetłuszczanie się włosów i nadaje im objętości. Wykazuje działanie łagodzące i przeciwzapalne dla skóry. Marzana sercolistna (Manjistha): łagodzi świąd, podrażnienia i stany zapalne skóry. Włosom dodaje elastyczności i nawilżenia, dzięki czemu trudniej jest je złamać. Żeń-szeń indyjski, czyli witania ospała (Ashwagandha): rewitalizuje i odmładza włosy. Olejek z drzewa herbacianego: ogranicza łojotok, świąd i podrażnienia, a przy tym wykazuje działanie przeciwgrzybicze, antybakteryjne, przeciwzapalne i przeciwłupieżowe. Olejek z cytryny: dodaje włosom połysku, wzmacnia je i ułatwia ich układanie. Jest antyseptyczny i antybakteryjny. **Sposób użycia** Nałóż niewielką ilość na dłoń i delikatnie wmasuj w mokrą skórę głowy. Powstałą pianę spłucz po 2 minutach. Jeżeli jest to konieczne, umyj włosy po raz kolejny. Szampon można stosować codziennie. **Zalecenia i środki ostrożności** Przechowywać w ciemnym, chłodnym miejscu, z dala od dzieci. Wyłącznie do użytku

zewnątrznego. **Skład** Himalayas Spring Purified Water, Certified Organic Henna Extract, Certified Organic Manjistha Extract, Certified Organic Aloe Vera, Fenugreek (Methi) Seed Extract, Alpha olefin sulphonate, Cocoamido propyl betaine, Certified Organic Amla (Emblica Officinalis) Extract, Ashwagandha Extract, Decyl Glucoside, Polyquaternium 7, Soya protein, Collagen, Casein, Honey, Amodimethicone, Cyclomethicone, Tea Tree Oil, Lemon Oil, Glycerine, PEG-50 distearate, Octyl methoxycinnamate, Benzophenone-4, Benzyl alcohol, Perfume, Phenoxy ethanol, Sodium benzoate.